
CENOVÁ NABÍDKA 
DATUM: 7.7.2022 
ODBĚRATEL: Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i. 
Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha 8 
Česká republika 

Dodavatel: Bartoň a Partner s.r.o., 
Chválkovice 580, 
IČ: 26810093 
DIČ: CZ26810093 
779 00 Olomouc 
cena za kus bez 

DPH 
počet kusů cena celkem bez 

DPH 
cena celkem s DPH 

kuchyňka 2305 

1. 

kuchyňka bez rolety, všechny lamino části, PD deska, 
obkladová deska, dolištování, Alder 1912, bílé horní 
skříňky, provedení až do stropu 40 810,00 1,00 40 810,00 49 380,10 

2. Baterie Franke,Dřez Franke 
3 999,00 1,00 3 999,00 4 838,79 

3. Roleta doporučená (lamely 25mm), pojezdové lišty 59 692,00 1,00 59 692,00 72 227,32 

4. 
Skříň ke kuchyňce 600x600mm, provedení 
1912 BS, dělená ze 2 částí až do stropu 13 886,00 1,00 13 886,00 16 802,06 

5. Doprava a montáž ZDARMA 0,00 1 0,00 0,00 

6. Náhradní plnění ZDARMA 0,00 1 0,00 0,00 

Celkem nábytek 118 387,00 143 248,27 

sleva 3% 3 551,61 4 297,45 

Celkem včetně montáže, dopravy a náhradního plnění 114 835,39 138 950,82 



Objednávka č ; 502220008 
Odběratel: Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. 

Dolejškova 1402/5 

182 00 Praha 
IČO:61388998 
DIČ: CZ61388998 
Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR, 
spisová značka 17113/2006-34/ÚT. 

Nabídka č : CN 07.07.2022 

Konečný příjemce: 

Ústav termomechaniky AV Č R , v.v.i. 
Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha 8 

 
 

Dodavatel: 

Bartoň a Partner s.r.o. 

Chválkovice 580 
779 00 Olomouc 
CZ Česká republika 

IČO: 26810093 DIČ: CZ26810093 

Platnost objednávky do: 

Forma úhrady: 
Doprava: 

Termín dodání: 
Období: 

31.12.2022 

Platebním příkazem 
Dodavatel 

31.7.2022 
07/2022 

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky! 

Položkový rozpis: Množství MJ Částka celkem 

Na základě Cenové nabídky ze dne 07.07.2022 - kuchyňka 2305 objednáváme dodání: 
Kuchyňka bez rolety, všechny lamino části, PD deska, obkladová deska, 1,00 ks 40 810,00 
dolištování, Alder 1912, bílé horní skříňky, provedení až do stropu 
Baterie Franke, Dřez Franke 1,00 ks 3 999,00 
Roleta doporučená (lamely 25mm), pojezdové lišty 1,00 ks 59 692,00 
Skříň ke kuchyňce 600x600mm, provedení 1912 BS, dělená ze 2 částí až do stropu 1,00 ks 13 886,00 
Doprava a montáž + náhradní plnění - ZDARMA 0,00 0,00 
Sleva 3% 0,00 -3 551,61 

114 835,39 

Předpokládaná cena celkem 

Datum vystavení: 13.7.2022 

114 835,39 CZK 

Razítko, podpis 

Vystavil :  
  

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio 
Strana: 1 / 1 




